
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti SG

i  Freitag - Vendredi - Venerdì, 12.03.2010, No 50, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

1. Schuldnerin: all-commerce ag, Industriestrasse 11, 
9524 Zuzwil

2. Ort und Datum der Steigerung: 9524 Zuzwil, 28.04.2010.
3. Zeit/Lokal: 10.00 Uhr, Restaurant Kreuz, Oberdorfstrasse 16
4. Steigerungsbedingungen liegen auf vom: 15.03.2010 bis 

25.03.2010
4.1 Ort: Konkursamt des Kantons St. Gallen

Davidsstrasse 27, 9001 St. Gallen
5. Steigerungsobjekte: 

Grundstück Nr. 1467, Industriestrasse 11
9524 Zuzwil
Konkursamtliche Schätzung: Fr. 1’300’000.00

6. Bemerkungen: a) Das Grundstück kann nach telefonischer 
Vereinbarung Tel. Nr. +41 1 229 38 68 besichtigt werden.
b) Hompage: www.konkurs.sg.ch
c) Der Ersteigerer hat unmittelbar vor dem Zuschlag auf Ab-
rechnung am Zuschlagspreis eine Anzahlung von 
Fr. 100’000.00 in bar oder mittels Bankcheck einer Bank mit 
Sitz in der Schweiz zu leisten. Der Restbetrag ist zahlbar bis 
spätestens am 10. Mai 2010.
d) Es wird ausdrücklich auf Art. 257 ff. SchKG, Art. 130 ff. VZG, 
Art. 71 ff. KOV sowie auf das Bundesgesetz über den Erwerb 
von Grundstücken durch Personen im Ausland (SR 
211.412.41) und die dazugehörende Verordnung (SR 
211.412.411) verwiesen.

Konkursamt des Kantons St. Gallen,
Hauptsitz, Max Bänziger
9001 St. Gallen

00464869


		2010-03-10T17:09:34+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




